
                                                                   
                                                                                                                   

 
 УКРАЇНА   

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
21 січня 2016 року                                                                                            № 1 

                                              

Про подання проектів рішень 

 

Відповідно до ст.27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Пологівської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
1. Схвалити  та подати на розгляд сесії Пологівської міської ради проекти 

рішень міської ради:        
1.1. Про затвердження Програми «Фінансова підтримка ГКП ВКГ  

«Міськводоканал» Пологівської міської ради» на 2016 рік; 

1.2. Про затвердження Програми «Збільшення статутного капіталу ГКП 
ВКГ «Міськводоканал» Пологівської міської ради» на 2016 рік; 

1.3. Про затвердження Програми «Утримання каналізаційних мереж та 
споруд водовідведення територіальної громади, що знаходиться на праві 
господарського відання в ГКП ВКГ «Міськводоканал» Пологівської міської ради» 
на 2016 рік; 

1.4. Про внесення змін до Програми «Капітальний ремонт водопровідних 
мереж та споруд територіальної громади, що знаходиться на праві господарського 
відання в ГКП ВКГ «Міськводоканал» Пологівської міської ради» на 2016 рік; 

1.5. Про затвердження Програми «Природоохоронні заходи по              
КУП «Житло-Сервіс» Пологівської міської ради» на 2016 рік; 

1.6. Про внесення змін до Програми «Капітальний ремонт житлового фонду 
Пологівської міської ради» на 2016 рік; 

1.7. Про внесення змін до Програми «Утримання автомобільних доріг 
загальноміського значення в місті Пологи» на 2016 рік; 

1.8. Про внесення змін до Програми «Інші видатки» на 2016 рік; 

1.9. Про внесення змін до Програми «Розвиток матеріально-технічної бази 
Пологівської міської ради» на 2016 рік; 

1.10. Про затвердження Програми «Компенсація пільгових перевезень 
автомобільним транспортом на міських маршрутах» на 2016 рік. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря виконкому 
міської ради Ковалевську О.А. 
Міський голова                                                                       Ю.А. Коноваленко 
Згідно. 
Секретар виконкому                                                                 О.А. Ковалевська 

  


